Como Representante Legal de la compañía anónima  WINGO S.A. pongo a su 
conocimiento las resultados e informe de gestiones que mantuvimos en el ejercicio 

económico 2005 
Hemos terminado el ejercicio fiscal 2005 con una utilidad muy baja con relación a lo 
que buscamos como empresa la cual fue apenas de 1.181,81 (un mil ciento ochenta y un 
con ochenta y un centavos de dólar americano) la cual como es conocimiento de 
nosotros dicha utilidad debe destinarse el 15% a los trabajadores que contribuyeron en 
el periodo citado (177,27), también para reservas hemos dejado 251,14 
También pongo a su consideración los Estados Financieros proporcionados por el